

Reparația drumurilor locale com.
Costești r. Rîșcani
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 428 580,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. s. Proscureni						
1	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	45,330	26,47 0,00	1 200,00 0,00
2	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3	0,336	3 797,62 0,00	1 276,00 0,00
3	TsI50A2	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	45,330	15,99 0,00	725,00 0,00
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	5,060	2 561,35 161,35	12 960,43 816,41
Total s. Proscureni					16 161,43	
Incluziv salariu					816,41	
2. s. Duruitoarea						
5	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	63,430	26,49 0,00	1 680,00 0,00
6	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare	100 m3	0,471	3 795,12	1 787,50

1	2	3	4	5	6	7
		in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m			0,00	0,00
7	TsI50A2	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	63,430	16,00 0,00	1 015,00 0,00
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,080	2 561,25 161,39	18 133,68 1 142,63
Total s. Duruitoarea						22 616,18
Incluziv salariu						1 142,63
3. s. Damascani						
9	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	108,790	26,50 0,00	2 882,50 0,00
10	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3	0,808	3 791,46 0,00	3 063,50 0,00
11	TsI50A2	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	108,790	15,99 0,00	1 740,00 0,00
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	12,144	2 561,26 161,37	31 103,99 1 959,62
Total s. Damascani						38 789,99
Incluziv salariu						1 959,62
4. s. Pascauti						
13	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	167,850	26,50 0,00	4 447,50 0,00
14	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c,	100 m3	1,246	3 791,73 0,00	4 724,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m				
15	TsI50A2	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	167,850	16,00 0,00	2 685,00 0,00
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,40	100m2	7,740	142,44 0,00	1 102,50 0,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm K=1,20	100m2	7,740	6 287,52 142,88	48 665,43 1 105,90
18	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmasor de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5,00	100m2	-7,740	1 152,60 0,00	-8 921,13 0,00
Total s. Pascauti						52 703,80
Incluziv salariu						1 105,90
5. or. Costesti						
19	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	227,688	26,49 0,00	6 032,50 0,00
20	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3	1,690	3 791,42 0,00	6 407,50 0,00
21	TsI50A2	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	227,688	16,00 0,00	3 642,50 0,00
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,40	100m2	10,500	142,71 0,00	1 498,50 0,00
23	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2	10,500	6 287,71	66 020,93

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm K=1,20			142,86	1 500,08
24	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmasor de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5,00	100m2	-10,500	1 152,65 0,00	-12 102,80 0,00
25	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	383,500	225,66 16,86	86 540,30 6 465,93
26	Calcul	Transportarea betonului asfaltic	t	44,100	68,75 0,00	3 031,88 0,00

Total or. Costesti

161 071,31

Incluziv salariu

7 966,01

Прямые затраты	lei	291 342,71
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	2 922,88
Total ПЗ+CASM	100,00 +	294 265,59
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	42 668,51
Total Total+CI	100,00 +	336 934,10
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	20 216,05
Total Total+B	100,00 +	357 150,15
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	71 430,03

Total deviz:

428 580,18

Incluziv salariu

12 990,57

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)